МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИE МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38

ИМЕНИ ПЕТРА МАКСИМОВИЧА БЕЖКО»

ПРИКАЗ

    30.08.2023 год       №    357-О

ст. Нововеличковская

О назначении ответственного за

безопасность дорожного движения

         В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 10.12.1995

№196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», а также в целях

соблюдения статей 22 и статьи 212 Трудового кодекса РФ, обеспечения

условий труда, соответствующих государственным нормативным

требованиям охраны труда и для обеспечения безопасности при перевозках,

приказываю:

1. Назначить ответственным за обеспечение требований безопасности

дорожного движения Мартюк Алексея Николаевича, заместителя директора

по безопасности.

2. Возложить на Мартюк А.Н. обязанности в соответствии с должностной

инструкцией.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район

 «СОШ №38 имени П.М. Бежко»                                    Ярославская Я.Г.

С приказом ознакомлен:

1. Мартюк А.Н.